اس شمارہ میں

- تمہیں زمانہ جو گالیاں دے تو چپ ہی رہنا خدا سے کہنا (منظوم)
- تعارف سورۃ الدخان (44 ویں سورۃ)
- حضرت سید میرداد احمد صاحب پرنسپل جامعہ احمدیہ ربوہ سے متعلق سنہری یادیں
- حضرت منشی خادم حسین صاحب بھیروی رضی اللہ عنہ

Online Edition

شمارہ: 18 | جلد: 3

جمرات 21 جنوری 2021ء | 07 جمادی الثانی 1442 ہجری قمری

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

حضرت ابن عباسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: تو اللہ تعالیٰ کا خیال رکھ، اللہ تعالیٰ تیرا خیال رکھے گا۔ تو اللہ تعالیٰ پر نگاہ رکھ تو اسے اپنے پاس پائے گا۔ جب کوئی چیز مانگنی ہو تو اللہ تعالیٰ سے مانگ۔ اگر مدد مانگنی ہو تو اللہ تعالیٰ سے مانگ۔